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APENDICE CAPITULO
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TASE NETA DE PARTICIPACION

A.M.M. TASA NETA DE PARTICIPACION

A.-M.G.
2do. 3er. 4°

TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
H M H M 3] M

lex. 2do- ser.
TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
€69.5 E 7 25. ' : 1 ] ¥ H N H M

i

#2-9 i

70.6 e

29-0
31.6

68.1
71.0

o 29.3

29.0

* NO DISPONIBLE




TASA BRUTA DE PARTICIPACION

A.M.C.M.

ler. 2do.
TRIMESTRE TRIMESTRE T PROMEDIC ANUAL

H M | M i M

APENDICE CAPITULO VI

TASA NETA DE PARTICIPACION
A.M.C.M.

3er.
TRIMESTRE PRCMEDIG ANUAR L
H M M

75.6 34.9

73.8 32.7

#3-5 33.9

72.4 32.9

* NO DISPONIELE




